
PRESSMEDDELANDE 

Malmö den 10 juli 2026   

Swedish Logistic Property AB 

Krusegränd 42 D, 212 25 Malmö   |   www.slproperty.se 

 

 

 

SLP bygger till 2 600 kvm och förlänger hyresavtal med 8 år i Linköping 

 

SLP förädlar logistikfastigheten Glaskulan 19 i Linköping genom en tillbyggnad och 

en ombyggnation med entresol åt befintliga hyresgästen Hardford AB som idag hyr 

hela fastigheten. Investeringen omfattar totalt cirka 2 600 kvm och uppgår till cirka 

44 miljoner kronor. Hyresavtalet förlängs med 8 år till den 31 december 2037 och 

det tillkommande årliga hyresvärdet uppgår till cirka 2,9 miljoner kronor. Efter 

färdigställandet uppgår det totala årliga hyresvärdet för hyresavtalet till cirka 11,2 

miljoner kronor. 

 

Fastigheten omfattar idag cirka 9 700 kvm och kommer efter färdigställandet att 

omfatta totalt cirka 12 300 kvm. Projektet består av en ombyggnation med entresol 

om cirka 500 kvadratmeter samt en tillbyggnad i två etapper om totalt 2 084 

kvadratmeter. Den första etappen, tillsammans med ombyggnationen, beräknas 

färdigställas under juni 2027 och den andra etappen under april 2028. 

 

Utöver utbyggnaden installeras även solceller på fastigheten, vilket ytterligare 

stärker fastighetens hållbarhetsprofil. 

 

”Det här projektet visar igen hur vi tillsammans med våra hyresgäster skapar 

långsiktiga lösningar som möjliggör fortsatt tillväxt. Genom att utveckla fastigheten i 

takt med Hardfords behov stärker vi både deras verksamhet och fastighetens 

långsiktiga värde. Att hyresgästen samtidigt väljer att förlänga hyresavtalet med 

ytterligare åtta år är ett tydligt kvitto på det starka samarbetet”, säger Filip Persson, 

vd på SLP. 

 

”Vi är mycket nöjda med vårt samarbete med SLP. SLP har varit väldigt lyhörda i 

processen vilket gör att vi kan fortsätta utveckla verksamheten i befintliga lokaler. 

Hardford utvecklas väl på marknaden och utbyggnaden skapar förutsättningar för 

fortsatt expansion och kapacitetsuppbyggnad av både blandning och fyllning. 

Samtidigt får vi genom solcellsinstallationen en viktig pusselbit i Hardfords fortsatta 

hållbarhetsarbete”, säger Erik Edlund, vd på Hardford.  

 

Projektet är villkorat av erforderliga tillstånd. Investeringen finansieras initialt med 

egna medel. 

 

För ytterligare information: 

Filip Persson, vd på SLP, telefon: 0733-27 27 57 

 

Om SLP – Swedish Logistic Property 

Swedish Logistic Property – SLP – är ett svenskt fastighetsbolag som förvärvar, 

förädlar och förvaltar logistikfastigheter med hållbarhet i fokus. Värdetillväxt skapas 

genom löpande utveckling och förädling av fastigheterna, som är belägna 

i Sveriges viktigaste logistikpunkter. Fastighetsbeståndet omfattar en uthyrningsbar 

yta om cirka 1 625 000 kvm. SLP är en partner som tar ansvar och därmed 

skapar värden för såväl hyresgäster som för bolaget och dess aktieägare. SLP:s B-

aktie är noterad på Nasdaq Stockholm Mid Cap. För mer information om 

SLP: slproperty.se 

https://slproperty.se/

